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See cutter guide.
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Colours Used on Artwork

Black
100K

Pantone 109C

Colours NOT TO PRINT

Transparency

Eactory Printing Area

ARTWORK CHECKLIST
GENERAL

[*] Collected artwork

[*] Correct document size

[x] Is a/w in several parts?
[] Is mock-up beneficial at a/w
stage?

[{] Yes [1 No
Conform to guidelines &
consistency

[] Correct fonts

[] Required Logos

[] Corporate colours

[] Spacing & alignment
[] Correct URLs

[*] Barcode

[+] Disclaimer (if required)

[*] Bleed (if required)

TYPE

[] Spell Check

[*] Hyphenation (Switch Off)

[*] No Double Spaces (unless req'd)
[*] No Widows

COLOURS

[7] CMYK

[*] Remove all unused

[*] No Spots (Unless Required)

[x] Black - Has printer spec’d one?

[*] Add un-named swatches &
remove

IMAGES

[*] Hi-Res

[1] Cmyk

[*] Under 120% In Document
[] Adjusted (If Required)

[*] Purchased (If Required)

17,5mm

48,75mm

120mm

48,75mm

35mm

TOP SEAL
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:Diablo ik

DITCH THAT SNEAKY TREAT WITH -DIABLO SUGAR FREE SWEETS!
PERFECT FOR THOSE ON A SUGAR CONTROLLED DIET.

OR FOR THOSE JUST WANTING TO CUT OUT SOME OF THE
SUGAR FROM THEIR FOOD

ENJOY 100% GUILT FREE DEVALISHLY GOOD TREATS FROM -DIABLD.

QUESTIONS? COMMENTS? EMAIL US

INFORDDIARLOSUGARFREE COM
OR VISIT US ONLINE AT
WWWDIABLOSUGARFREE COM

033 AanY)
157 Golders Green Road, London, NW11 9BX, UK
Produced in the EU for B Healthy Ltd.,
157 Golders Green Road, London, NW11 9BX, UK
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BEST BEFORE END:

Not suitable for children under 3.
Choking hazard.
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S LEMON

G CREAM
SWEETS

UK :Diablo Sugar Free Lemon & Cream Sweets with Swegtener.
Ingredients: Sweetener (Isomalt, Acesulfame), Water, Cream (7%)

k), Vegetable Fats (coconut or/and paim kemel) Fruit Juice
Orange, apEIe grape), Acids: &Lact\c Acid & Ascormc Acid), Humectant
lycerine), Flavouring, Emulsifier: (Mono & Diglycerides of Fatty Acid

471) Soya Lecuthmg) Salt, Colouring: (E171 &E100). For allergen
please see ingredients in Bold. Producedina factory handling nuts and
peants. Excessive consumption may cause laxative effects.

FR" Bonbons :Diablo Citron & Créme Sans Sucre avec Edulcorants.
Ingrédients : Edulcorants (Isomalt, Acésulfame), Eau, Créme é?%)
Lait), Graisses VEgétales (coco ou/et huile de palme) Jus de Fruits
QOrange, pomme et raisin), Acides: (Acide Lactique et Acide

corbique), Humectant: Eg cérine), Aromes, Emulsifiants: (Mono &

D|$\ycendes dacide gras 71] Lécithine de So|a) Sel, Colorants:
E171 & E100). Pour les substances allergénes, voir les mgredlenls en
ras. Produit dans une usine qui manipule des fruits a coques et des
arachides. Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.
D :Diablo zuckerfreie Zitronen & Sahne-Bonbons mit Suﬁungsmmel
Zutaten: SUBun%smme\ (Isomatt, Aoesu\fam), Wasser, Sahne (7%)
Milch), pflanziiche Fetie (Kokosnuss oder/und Palmkern), Fruchtsaft
Orange, Apfel, Traube), Séuerungsmittel: (Milchsdure & Ascorbinséure),
euchthaltemittel: (Glycerin), Aroma, Emulgatoren: (Mono-und
D|%;\ iceride von SFe|sefenséuren [E471], Sojalecithin), Salz, Farbstoff:
(ET71 & E100). Allergene siehe fettgedruckte Zutaten. In einer Fabrik
hergestellt, die Niisse und Erdniisse verarbeitet. Kann bei tiberméBigem
Verzehr abfiihrend wirken.
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THE PACKAGE CONTAINS APROX. 16 PIECES

GLUTEN FREE

Nutritional Per 100g Per piece |*%RI
Inforamation 4.2y
Energy (Kj/ Kcal) 1120/268 4619 | 1%
Fats(g) 539 029 0%
of which Saturated(q) 379 0,1g 1%
Carhohydrates(g) 91,19 389 1%
of which Sugars(g) 059 0,029 0%
Polyols (g) 9029 389
Proteins(g) 029 00g 0%
Salt(g) 0379 0029 0%

*RI: Reference intake of an average adult (8400Kj/2000Kcal)
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BOTTOM SEAL
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